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Direccion General

Nombre: Alejandra Valerdi Carmona v
Correo: alejandra.valerdi@cecyteh.edu.mx v
Telefono de Plantel: 01 (771) 717 07 30 V4

Plantel Tizayuca

Nombre: Berenice Fernandez Martinez v
Correo: berenice.fernandez@cecyteh.edumx [
v

Telefono de Plantel: 01 (779) 79 60 380

Plantel Mineral del Chico

Nombre: Laura Elena Sdanchez Sanchez v
Correo: lauelenO7@hotmail.com v
Telefono de Plantel: 771 4880637 v

Plantel Metropolitano del Valle de México

Nombre: Lizeth Bonizu Arrieta Alvarez v
Correo: lizeth.arrieta@cecyteh.edu.mx v
Telefono de Plantel: 779 796 2800 v
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SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA

Directorio de Consejeras y Consejeros Protocolo Cero

Plantel Mineral de la Reforma
Nombre: Berenice Pineda Vazquez

Correo: berenice.pineda@cecyteh.edu.mx

Telefono de Plantel: 01(771) 138 60 46

Plantel Mineral de la Reforma
Nombre: Hortensia Lara Vite
Correo: hortensia.lara@cecyteh.edu.mx

Telefono de Plantel: 01 (771) 138 60 46

Plantel Omitlan
Nombre: Andrés de JesuUs Moreno Pérez
Correo: andres.moreno@cecyteh.edu.mx

Telefono de Plantel: 01 (771) 792 20 70

Plantel Epazoyucan

Nombre: José Luis Leal Vargas
Correo: jose.leal.vargas@cecyteh.edu.mx

Telefono de Plantel: 7717925277
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Directorio de Consejeras y Consejeros Protocolo Cero

Plantel Tulancingo

Nombre: Ma. De los Angeles Chilino Suarez v
Correo: achilino@hotmail.com v
Telefono de Plantel: 775 688 1552 v

Plantel Santiago Tulantepec

Nombre: Maria Magdalena Olvera Flores v
Correo: magdalena.olvera@cecyteh.edu.mx v
v

Telefono de Plantel: 01 (775) 75 38 002

Plantel Huichapan

Nombre: Alcia Zitiga Arisa
Coreo: aicazuniga@eecyicnedum: I
Telefono de Plantel: 01(761 782192 {4

Plantel Huichapan

Nombre: Maria Elena Bautista Martinez v
Correo: maria.bautista@cecyteh.edu.mx v
Telefono de Plantel: 01 (761) 78 21 92 v
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Directorio de Consejeras y Consejeros Protocolo Cero

Plantel Tetepango

Telefono de Plantel: 01 (738) 724 04 73

Plantel Ixcatlan

Nombre: Yessenia Dinorah Morales Retana
Correo: yessenia.morales@cecyteh.edu.mx

Telefono de Plantel: 7711114086
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Directorio de Consejeras y Consejeros Protocolo Cero

Plantel: Tlanchinol

Nombre: Estela Herndndez Herndndez v

Correo: estela.hernandez.hernandez@cecyteh.edu.mx ¥4
v

Telefono de Plantel: 7711035032

Plantel: Coacuilco

Nombre: Angélica Herrera Daniel v
v

Correo: angelica.herrera@cecyteh.edu.mx

Telefono de Plantel: 01 (483) 363 63 48 v




